
 
 

ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO 
CNPJ 76.339.688/0001-09 

Avenida Vitória nº 251 CEP 84620-000 – Cruz Machado Pr. 
 

AVISO DE REABERTURA 
 

PROCESSO 216/2018 
LICITAÇÃO 103/2018 

 
O Município de Cruz Machado, torna público, a abertura de novo prazo para 
apresentação de propostas da licitação divulgada através do edital nº 
103/2018, modalidade Pregão Eletrônico, tendo por objeto AQUISIÇÃO DE 
01 VEÍCULO AUTOMOTOR PARA 5 PASSAGEIROS (ZERO KM), MODELO 
SEDAN 2018/2018, O QUAL SERÁ DESTINADO PARA À SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO DESTA MUNICIPALIDADE, com fundamento no §3º do 
art. 48 da lei 8666/93, com prazo de 8 (oito) dias úteis para a reabertura da 
sessão, onde serão convocadas as empresas participantes da primeira fase 
do pregão, para apresentação da proposta readequada. Dessa forma, a 
sessão está reagendada para o dia 27/11/2018, às 09:30 

 
            Cruz Machado, 14 de Novembro de 2018. 

 
 
 
 

  
 

  
_______________________________ 

Vera Maria Benzak Krawczyk 
Pregoeira 


